شرکت فناوری اطلاعات بهستان رایان همراه)سهامی خاص(

به شماره ثبت 745543 و شناسه ملی 14005083143
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فناوری اطلاعات بهستان رایان همراه 
)سهامی خاص( دعوت می گردد در جلســه مجمع عمومی عادی سالانه 
صاحبان ســهام که راس ساعت 9 روز سه شــنبه مورخ 1404/03/06 )ششم 
خرداد ماه ســال یکهزار و چهارصد و چهار( به آدرس : تهران، خیابان شهید 
مطهری،قبل از تقاطع شــهید مفتح،پلاک 183 ، طبقه هشــتم تشکیل 

می گردد ، حضور بهم رسانید.
دستور جلسه :

1-قرائت گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت
لی منتهی به 1403/12/30 لی برای سال ما 2-تصویب صورت های ما

لی منتهی به 1404/12/29 3-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال ما

[...]

همیلا، طبقه نهم، واحد 909، امورحقوقی و قراردادها

تلفن: 021-79713457
محل تحویل کالا: اســتان هرمزگان، جزیره قشــم، بین درگهان و لافت، 

منطقه صنعتی کاوه، پالایشگاه پارس بهین پالایش نفت قشم
مدت زمان قرارداد: یک سال شمسی

تضمین شرکت در مناقصه:
ضمانتنامه بانکی مطابق اسناد مناقصه به مبلغ 1،500،000،000)یک میلیارد و 

پانصد میلیون( ریال
سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.

PBQ-TEN-CHM-404-085شماره مناقصه:
مدارک ارائه شده طبق ضوابط و مقررات داخلی شرکت مورد رسیدگی قرار 
می گیرد و مناقصه گزار در رد یا قبول پیشــنهادات مختار بوده و مناقصه گر 

حق هرگونه اعتراض در این خصوص را از خود سلب می نماید.